Art. 1 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad effettuare la liquidazione ed il pagamento delle fatture per il periodo 
dal 01/06/2025 al 31/07/2025 a TIM S.p.a., indirizzo Via Gaetano Negri 1, Milano C.F/P.IVA 
00488410010, per l’importo complessivo di euro 413,28 (quattrocentotredici/28), di cui euro 
68,51 per IVA. 

Art. 2 

La spesa sarà posta a carico dell’Attività A02 “Funzionamento Amministrativo” di competenza 
del Programma Annuale 2025; 

Art. 3 

Di pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’istituto www.iovarzi.edu.it, alla sezione